Freni a tamburo
Drum Brake Kits
CB5-I
Brakethrough Technology
Bremsen-Ersatzteilprogramm
Brake Parts Program
 2020
   1© 2017 Continental Brakes Italy S.p.A.

PL Zastosowania pojazdÓw
EL Xρήσεις οχηΙάτων
TR AraÇ kullanımları
ZH
JA
AR
4 © 2017 Continental Brakes Italy S.p.A.
AUTOBIANCHI
Y10
Tutti i modelli escluso 4x4 93–> 185 x 30 sx/dx FK185103 (*) (kit freno) AP
4x4 93–> 185 x 30 sx/dx FK185104 (*) (kit freno) AP
CITROEN
JUMPER
2.0 i, 2.0 HDi, 2.2 HDi, 2.8 HDi,
2.8 HDi 4x4 (senza ABS)
2002–> 254 x 57 sx FC254017 AP
254 x 57 dx FC254018 AP
2.0 i, 2.0 HDi, 2.2 HDi, 2.8 HDi,
2.8 HDi 4x4 (con ABS)
2002–> 254 x 57 sx FC254019 AP
254 x 57 dx FC254020 AP
Tutti i modelli escl. 4x4
(freno di stazionamento)
2002–> 172 x 40 sx FC172001 AP
172 x 40 dx FC172002 AP
4x4
(freno di stazionamento)
2002–> 172 x 40 sx/dx FK172003 (kit freno) AP
Tutti i modelli
(freno di stazionamento)
2006–> 172 x 40 sx FC172005 AP
172 x 40 dx FC172006 AP
NEMO
1.4 i 1/2008–> 203 x 38 sx/dx FC203114 AP
1.4 HDi 1/2008–> 228 x 40 sx/dx FC228115 AP
FIAT
BRAVA
1.2 i 16V, 1.4 i 12V senza ABS 95–> 180 x 30 sx/dx FC180102 AP
1.2 i 16V, 1.4 i 12V con ABS
(foro Ø 13)
95–> 203 x 38 sx/dx FC203105 AP
1.6 i 16V, 1.8 i 16V con ABS
(foro Ø 21)
95–> 203 x 38 sx/dx FC203106 AP
1.6 i 16V, 1.8 i 16V base e ABS
(foro Ø 13)
98–> 203 x 38 sx/dx FC203105 AP
1.9 D senza ABS 95–> 180 x 30 sx/dx FC180102 AP
1.9 TD base e ABS (foro Ø 13) 95–> 203 x 38 sx/dx FC203105 AP
1.9 TD con ABS (foro Ø 21) 95–> 203 x 38 sx/dx FC203106 AP
1.9 JTD base e ABS (foro Ø 13) 95–> 203 x 38 sx/dx FC203105 AP
BRAVO
1.2 i 16V, 1.4 i 12V senza ABS 95–> 180 x 30 sx/dx FC180102 AP
1.2 i 16V, 1.4 i 12V con ABS
(foro Ø 13)
95–> 203 x 38 sx/dx FC203105 AP
1.6 i 16V, 1.8 i 16V con ABS
(foro Ø 21)
95–> 203 x 38 sx/dx FC203106 AP
1.6 i 16V, 1.8 i 16V base e ABS
(foro Ø 13)
98–> 203 x 38 sx/dx FC203105 AP
1.9 D senza ABS 95–> 180 x 30 sx/dx FC180102 AP
1.9 TD base e ABS (foro Ø 13) 95–> 203 x 38 sx/dx FC203105 AP
1.9 TD con ABS (foro Ø 21) 95–> 203 x 38 sx/dx FC203106 AP
1.9 JTD base e ABS (foro Ø 13) 95–> 203 x 38 sx/dx FC203105 AP
500
0.9, 1.2 i, 1.2 LPG, 1.3 D Multijet 2010–> 180 x 30 sx/dx FC180119 AP
500 C CABRIO
0.9, 1.2, 1.3 D Multijet 2010–> 180 x 30 sx/dx FC180119 AP
“Tutti i modelli” s‘intende come tutti i modelli con freni a tamburo  (*) = ad esaurimento scorte
   5© 2017 Continental Brakes Italy S.p.A.
FIAT
500L
900 bicilindrico
1.3 JTD
1.4 benzina
2014–> 228 x 42 sx/dx FC228122 ATE
DOBLÒ 2001 –>
DOBLÒ RESTYLING
1.3 D Multijet, 1.3 JTD
1.4 i
1.6 i 16V, 1.6 Natural Power
1.9 D Multijet, 1.9 JTD
2001–> 228 x 40 sx/dx FC228111 AP/ATE
Tutti i modelli 1/2006–> 228 x 40 sx/dx FC228113 AP
DOBLÒ 2009 –>
1.3 Cargo passo corto 7 q.li 11/2009–> 228 x 40 sx/dx FC228120 AP
1.3 Combi passo corto 7 q.li
Panorama 5 P
11/2009–> 254 x 57 sx FC254021 AP
254 x 57 dx FC254022 AP
1.3 Cargo 10 q.li
Combi 10 q.li,
Panorama 7 P
11/2009–> 254 x 57 sx FC254023 AP
254 x 57 dx FC254024 AP
1.4 Tutti i modelli 11/2009–> 254 x 57 sx FC254023 AP
254 x 57 dx FC254024 AP
1.6
1.6 MTA Cargo passo corto 7 q.li
11/2009–> 228 x 40 sx/dx FC228120 AP
1.6
1.6 MTA Combi passo corto 7 q.li
Panorama 5 P
11/2009–> 254 x 57 sx FC254021 AP
254 x 57 dx FC254022 AP
1.6
1.6 MTA Cargo 10 q.li
Combi 10 q.li
11/2009–> 254 x 57 sx FC254023 AP
254 x 57 dx FC254024 AP
2.0 11/2009–> 254 x 57 sx FC254023 AP
254 x 57 dx FC254024 AP
DUCATO 10/14 q.l
Tutti i modelli senza ABS
(cil. Ø 25,4)
94-2001 254 x 57 sx FC254015 Lucas
254 x 57 dx FC254016 Lucas
2.0 i, 2.0 JTD, 2.3 JTD, 2.8 JTD,
2.8 JTD 4x4 (senza ABS)
2002–> 254 x 57 sx FC254017 AP
254 x 57 dx FC254018 AP

Tutti i modelli
(freno di stazionamento)
2006–> 172 x 40 sx FC172005 AP
172 x 40 dx FC172006 AP
FIORINO
Tutti i modelli 88-93 185 x 30 sx/dx FK185103 (*) (kit freno) FIAT/ AP
“Tutti i modelli” s‘intende come tutti i modelli con freni a tamburo  (*) = ad esaurimento scorte
6 © 2017 Continental Brakes Italy S.p.A.
FIAT
FIORINO mod. 2008
1.3 MPI, 1.4 8V 1/2008–> 203 x 38 sx/dx FC203114 AP
1.3 D Multijet
1.4 Fire Natural Power
1/2008–> 228 x 40 sx/dx FC228115 AP
FIORINO Minicargo
A portata maggiorata 2017–> 228 x 40 sx/dx FC228124 ATE
IDEA
1.2 i 16V
1.3 JTD
1.4, 1.4 LPG, 1.4 16V
10/2003–> 203 x 38 sx/dx FC203112 AP
1.3 D Multijet, 1.9 JTD 10/2003–> 228 x 40 sx/dx FC228112 AP
LINEA
1.3 multijet
1.4
2007–> 203 x 38 sx/dx FC228114 AP
MAREA BERLINA
1.6 i 16V senza ABS 96–> 203 x 38 sx/dx FC203105 AP
1.6 i 16V con ABS (foro Ø 21) 96–> 203 x 38 sx/dx FC203106 AP
1.6 i 16V con ABS (foro Ø 13) 96–> 203 x 38 sx/dx FC203105 AP
1.8 i 16V senza ABS 96–> 203 x 38 sx/dx FC203105 AP
1.8 i 16V con ABS (foro Ø 21) 96–> 203 x 38 sx/dx FC203106 AP
1.8 i 16V con ABS (foro Ø 13) 96–> 203 x 38 sx/dx FC203105 AP
1.9 TD senza ABS 96–> 203 x 38 sx/dx FC203105 AP
1.9 TD con  ABS (foro Ø 21) 96–> 203 x 38 sx/dx FC203106 AP
1.9 TD con ABS (foro Ø 13) 96–> 203 x 38 sx/dx FC203105 AP
1.9 JTD 96–> 203 x 38 sx/dx FC203105 AP
MAREA WEEKEND
1.6 senza ABS
1.8 senza ABS
98–> 228 x 40 sx/dx FC228108 AP
1.6 con ABS (foro Ø 21)
1.8 con ABS (foro Ø 21)
98–> 228 x 40 sx/dx FC228109 AP
1.6 con ABS (foro Ø 13)
1.8 con ABS (foro Ø 13)
98–> 228 x 40 sx/dx FC228108 AP
1.9 TD senza ABS 98–> 228 x 40 sx/dx FC228108 AP

1.0, 1.2 con ABS (foro Ø 21) 96–> 228 x 40 sx/dx FC228109 AP
1.5, 1.6 i 16V senza ABS 96–> 228 x 40 sx/dx FC228108 AP
1.5, 1.6 i 16V con ABS (foro Ø 21) 96–> 228 x 40 sx/dx FC228109 AP
1.7 TD, 1.9D, 1.9 JTD senza ABS 96–> 228 x 40 sx/dx FC228108 AP
1.7 TD, 1.9D, 1.9 JTD
con ABS (foro Ø 21)
96–> 228 x 40 sx/dx FC228109 AP
“Tutti i modelli” s‘intende come tutti i modelli con freni a tamburo
   7© 2017 Continental Brakes Italy S.p.A.
FIAT
PANDA 1993 –>
Tutti i modelli escluso 4x4 93–> 185 x 30 sx/dx FK185103 (*) (kit freno) FIAT/AP
4x4 93–> 185 x 30 sx/dx FK185104 (*) (kit freno) FIAT/AP
PANDA 2003 –>
escluso 4x4
1.1 Mpi 8V senza ABS 2003–> 180 x 30 sx/dx FC180117 AP
1.1, 1.2 2010–> 180 x 30 sx/dx FC180119 AP
1.2 Natural Power, 1.2 LPG 2003–> 203 x 38 sx/dx FC203114 AP
1.3 D Multijet, 1.3 JTD 2010–> 180 x 30 sx/dx FC180119 AP
1.4 Natural Power 2003–> 203 x 38 sx/dx FC203114 AP
PANDA 2012–>
Tutti i modelli
(escluso 4x4)
2012–> 203 x 38 sx/dx FC203121 ATE
PUNTO 1993 –>
1.1 i (55), 1.2 i (60/75) Berlina,
1.2 i (60) Cabrio,
1.2 i 16V (85) Berlina e Cabrio,
1.6 i (90) Berlina e Cabrio,
1.7D, 1.7TD
93–> 180 x 30 sx/dx FC180101 AP
PUNTO 1999 –>
1.2, 1.2 16V Cambio manuale
senza ABS
99–> 180 x 30 sx/dx FC180111 AP
1.2, 1.2 16V Cambio manuale
con ABS
99–> 180 x 30 sx/dx FC180112 AP
1.2 16V Cambio Automatico
senza ABS
99–> 180 x 30 sx/dx FC180113 AP
1.2 16V Cambio Automatico
con ABS
99–> 180 x 30 sx/dx FC180114 AP
1.9 D, 1.9 JTD senza ABS 99–> 180 x 30 sx/dx FC180113 AP
1.9 D, 1.9 JTD con ABS 99–> 180 x 30 sx/dx FC180114 AP
PUNTO VAN 1999 –>
1.2 MPI F3 8V senza ABS 9/2000–> 180 x 30 sx/dx FC180115 AP
1.2 MPI con ABS 9/2000–> 180 x 30 sx/dx FC180112 AP
1.9 D, 1.9 JTD senza ABS 99–> 180 x 30 sx/dx FC180113 AP
1.9 D, 1.9 JTD con ABS 99–> 180 x 30 sx/dx FC180114 AP
PUNTO RESTYLING
1.2, 1.2 16V senza ABS 2003–> 180 x 30 sx/dx FC180111 AP
1.2, 1.2 16V con ABS 2003–> 180 x 30 sx/dx FC180112 AP
1.3 JTD 16V senza ABS 2003–> 180 x 30 sx/dx FC180113 AP
1.3 JTD 16V con ABS 2003–> 180 x 30 sx/dx FC180114 AP
1.4 16V 2003–> 203 x 38 sx/dx FC203111 AP
1.9 JTD senza ABS 2003–> 180 x 30 sx/dx FC180113 AP
1.9 JTD con ABS 2003–> 180 x 30 sx/dx FC180114 AP
PUNTO VAN
RESTYLING
1.3 JTD 16V senza ABS 4/2003–> 180 x 30 sx/dx FC180113 AP
1.3 JTD 16V con ABS 4/2003–> 180 x 30 sx/dx FC180114 AP
GRANDE PUNTO
GRANDE PUNTO EVO
Escluso Sporting
1.2 9/2005–> 203 x 38 sx/dx FC203114 AP
1.3 Multijet
1.4, 1.4 LPG, 1.4 16V,
1.4 Natural Power
9/2005–> 228 x 40 sx/dx FC228114 AP
“Tutti i modelli” s‘intende come tutti i modelli con freni a tamburo  (*) = ad esaurimento scorte
8 © 2017 Continental Brakes Italy S.p.A.
FIAT
QUBO
1.3 MPI, 1.4 8V 1/2008–> 203 x 38 sx/dx FC203114 AP
1.3 D Multijet,
1.4 Fire Natural Power
1/2008–> 228 x 40 sx/dx FC228115 AP
TIPO 3 volumi
1.3 Multijet, 1.4, 1.6 E-torQ 2016–> 228 x 40 sx/dx FC228123 ATE
UNO
Tutti i modelli 93–> 185 x 30 sx/dx FK185103 (*) (kit freno) AP
FORD
FIESTA
1.0 i, 1.2 i 16V, 1.3 i Berlina, 1.4,
1.8 D Berlina, 1.8 DI Berlina
senza ABS
con ABS
2000-2/2002 180 x 30 sx/dx FC180201 AP
2000-2/2002 203 x 38 sx/dx FC203202 (*) AP
1.2 i 16V, 1.3 i,
1.4 i 16V, 1.4 TDCi
1.6 i 16V, 1.6 TDCi
3/2002-2008 203 x 38 sx/dx FC203203 AP
FOCUS 2005
Tutti i modelli 2005-2013 228 x 40 sx/dx FC228206 AP
FUSION
1.25 i 16V
1.4 i 16V, 1.4 TDCi
1.6 i 16V, 1.6 TDCi

PUMA
Tutti i modelli con ABS 2000-8/2002 203 x 38 sx/dx FC203202 (*) AP
SPORTKA
Tutti i modelli 2003–> 203 x 38 sx/dx FC203202 (*) AP
STREETKA
Tutti i modelli 2003–> 203 x 38 sx/dx FC203202 (*) AP
“Tutti i modelli” s‘intende come tutti i modelli con freni a tamburo  (*) = ad esaurimento scorte
   9© 2017 Continental Brakes Italy S.p.A.
FORD
RANGER
2.5L DurATEc benzina
2.2L Duratorq TDCi
3.2L Duratorq TDCi
senza ABS
con ABS
2011–> 270 x 56 sx FC270209 ATE/Nisshimbo
270 x 56 dx FC270210 ATE/Nisshimbo
2011–> 270 x 56 sx FC270207 ATE/Nisshimbo
270 x 56 dx FC270208 ATE/Nisshimbo
2.5L DurATEc benzina
2.2L Duratorq TDCi
3.2L Duratorq TDCi
4x4
senza ABS
con ABS
2011–> 295 x 56 sx FC295213 ATE/Nisshimbo
295 x 56 dx FC295214 ATE/Nisshimbo
2011–> 295 x 56 sx FC295211 ATE/Nisshimbo
295 x 56 dx FC295212 ATE/Nisshimbo
TRANSIT TOURNEO
CONNECT
1.8i, 1.8TDCi 2002–> 228 x 57 sx/dx FK228205 (kit freno) AP
INNOCENTI
MINITRE
Tutti i modelli 82-90 185 x 30 sx/dx FK185103 (*) kit freno) AP
TURBO DE TOMASO
Tutti i modelli 82-90 185 x 30 sx/dx FK185103 (*) (kit freno) AP
LADA
VESTA
1.6L Diesel 2015–> 203 x 38 sx/dx FC203801 ATE
LANCIA
DELTA
1.3, 1.5 86-90 185 x 30 sx/dx FK185103 (*) (kit freno) AP
Turbo DS 86-90 185 x 30 sx/dx FK185103 (*) (kit freno) AP

1.2 i, 1.2 i 16V
1.4 i
93–> 180 x 30 sx/dx FC180101 AP
YPSILON
1.2 16V, 1.4, 1.4 16V,
1.3 Multijet
2003–> 203 x 38 sx/dx FC203114 Bosch
NEW YPSILON
Tutti i modelli 6/2011-> 203 x 38 sx/dx FC203121 ATE
“Tutti i modelli” s‘intende come tutti i modelli con freni a tamburo  (*) = ad esaurimento scorte
10 © 2017 Continental Brakes Italy S.p.A.
LAND ROVER
DISCOVERY 3
Tutti i modelli
(freno di stazionamento)
2004–> 210 x 30 sx FC210703 AP
210 x 30 dx FC210704 AP
DISCOVERY 4
Tutti i modelli
(freno di stazionamento)
2010–> 210 x 30 sx FC210703 AP
210 x 30 dx FC210704 AP
RANGE ROVER
SPORT
3.0 V6 Diesel, 3.6 V8 Diesel,
5.0 V8 motore aspirato
(freno di stazionamento)
2010–> 210 x 30 sx FC210703 AP
210 x 30 dx FC210704 AP
5.0 V8 Turbo
(freno di stazionamento)
2010–> 210 x 30 sx FC210705 (*) AP
210 x 30 dx FC210706 (*) AP
MASERATI
GHIBLI
Tutti i modelli
(freno di stazionamento)
2012–> 184 x 30 sx/dx FC184400 (*) ATE
QUATTROPORTE
Tutti i modelli
(freno di stazionamento)
2012–> 184 x 30 sx/dx FC184400 (*) ATE
MAZDA
MAZDA 2
1.2 16V, 1.25 i 16V
1.3 16V
1.4 16V, 1.4 CD
1.5 16V
1.6 16V
4/2003–> 203 x 38 sx/dx FC203203 AP
NISSAN
MICRA
1.0 16V, 1.2 16V, 1.4 16V,
1.5 dCi, 1.6 i 16V
2003–> 203 x 38 sx/dx FC203301 AP
NOTE
1.4 16V, 1.6 16V, 1.5 dCi 2006–> 203 x 38 sx/dx FC203301 AP
OPEL
ADAM
1.2 70CV, 1.4 87CV 2013–> 203 x 38 sx/dx FC203601 ATE
1.4 100CV 2013–> 228 x 42 sx/dx FC228601 ATE
ASTRA
1.4, 1.6 2007–> 230 x 40 sx/dx FC230602 (*) AP
COMBO
1.3 CDTi , 1.6 CDTi passo corto 2012–> 228 x 40 sx/dx FC228120 AP
1.3 CDTi , 1.6 CDTi passo lungo 2012–> 254 x 57 sx FC254021 AP
254 x 57 dx FC254022 AP

172 x 40 dx FC172002 AP
4x4 (freno di stazionamento) 2002–> 172 x 40 sx/dx FK172003 (kit freno) AP
Tutti i modelli
(freno di stazionamento)
2006–> 172 x 40 sx FC172005 AP
172 x 40 dx FC172006 AP
PIAGGIO
PORTER
Tutti i modelli 95-2010 203 x 38 sx/dx FK203901 (kit freno) AP
2010–> 203 x 38 sx/dx FK203901  (kit freno) AP
 PORTER MAXXI
Tutti i modelli 2001–> 254 x 57 sx FC254019 AP
254 x 57 dx FC254020 AP
RENAULT
 CLIO II
Tutti i modelli senza ABS 2013-2016 203 x 38 sx/dx FC203304 ATE
Tutti i modelli con ABS 2013-2016 203 x 38 sx/dx FC203305 ATE
 CLIO III
1.2, 1.2 16V, 1.2 16V Hi-Flex,
1.4 16V, 1.5 dCi
2005–> 203 x 38 sx/dx FC203301 AP

MODUS
1.2 16V, 1.5 dCi 2004–> 203 x 38 sx/dx FC203301 AP
NEW MODUS
GRAND MODUS
1.2 16V, 1.5dCi 2008–> 203 x 38 sx/dx FC203301
FC203302
(con masse antirumore)
AP
AP
TWINGO II
Tutti i modelli senza ABS 2012–> 203 x 38 sx/dx FC203304 ATE
Tutti i modelli con ABS 2012–> 203 x 38 sx/dx FC203305 ATE
TWINGO III
SCe 1.0 70CV, Energy 0.9 TCe
90CV
2014–> 228 x 42 sx/dx FC228307 ATE
“Tutti i modelli” s‘intende come tutti i modelli con freni a tamburo
12 © 2017 Continental Brakes Italy S.p.A.
SEAT
MARBELLA
Tutti i modelli 87–> 185 x 30 sx/dx FK185104 (*) (kit freno) FIAT/AP
TOLEDO
Tutti i modelli 2014–> 228 x 32 sx/dx FC228701 ATE
SKODA
RAPID
Tutti i modelli 2013–> 228 x 32 sx/dx FC228701 ATE
ROOMSTER
Tutti i modelli 11/2012–> 228 x 32 sx/dx FC228701 ATE
SMART
forfour
Tutti i modelli 2014–> 228 x 42 sx/dx FC228307 ATE
fortwo
Tutti i modelli 2014–> 203 x 38 sx/dx FC203306 ATE
TOYOTA
YARIS
Tutti i modelli 2005–> 203 x 38 sx/dx FC203501 AP
YARIS mod. 2012
Tutti i modelli 2012–> 203 x 38 sx/dx FC203502 AP
“Tutti i modelli” s‘intende come tutti i modelli con freni a tamburo  (*) = ad esaurimento scorte
   13© 2017 Continental Brakes Italy S.p.A.
CB5-I
D Abbildungen Trommelbremsenkit